
Navn Net Net Gnsnt. Sæson Handicap Sæson Spille Hdc. runder 06-04 13-04 20-04 27-04 04-05 11-05 18-05 25-05 01-06

Jens Leth-Jørgensen 800 75 15,55 18 5 74 70 83 77 71

Mads Peter Thomsen 804 74 10,30 12 4 72 72 73 77

Morten Vagner 808 75 10,30 13 4 70 75 82 71

Kenneth Houkjær 808 75 8,60 11 4 75 72 72 79

Erik Weber 814 78 9,50 11 5 77 77 83 75 77

Henrik Ellermann 817 77 11,20 13 4 75 77 78 77

Lars Kjeldsen 820 78 18,15 21 4 74 87 78 73

Peter Buus 823 80 18,10 21 5 82 81 79 78 78

Stig Petersen 823 80 12,95 15 5 80 82 84 79 73

Stig Brammer 826 79 19,00 22 4 78 77 77 84

Jørgen Brandt 827 80 19,00 22 5 85 82 80 75 80

Mogens Lohse Friis 827 80 16,40 19 4 78 76 87 78

Adam Kyhl 829 75 12,05 15 2 76 73

Hans Lindeman 830 80 13,80 16 4 82 82 81 75

Kristian Paaschburg 830 80 12,10 14 4 85 83 78 74

Thomas Koefoed 832 82 13,80 16 5 80 83 81 78 86

Flemming Madsen 836 78 12,95 15 2 71 85

Torsten Esbjørn 838 73 6,05 7 1 73

Lars Güldner 840 82 17,20 20 3 85 83 77

Søren Gorm Fussing 840 80 14,65 17 2 79 81

Nils Peter Mortensen 842 81 17,25 20 2 79 83

Niels Agger 844 79 14,65 17 1 79

Henrik Jore Tornblad 845 85 22,40 26 4 80 86 85 88

Jacob Erhardi 845 85 22,40 26 5 81 84 87 85 87

Henrik Bech 847 88 26,75 31 6 85 102 82 86 87 85

Helge Flou-Jensen 850 200 72,00 72 0

Henrik Tvergaard 850 200 72,00 72 0

Michael Rud Lassen 850 89 28,45 33 1 89

Jesper Sagild 850 200 72,00 72 0



Navn Net Net Gnsnt. Sæson Handicap Sæson Spille Hdc. runder

Jens Leth-Jørgensen 800 75 15,55 18 5

Mads Peter Thomsen 804 74 10,30 12 4

Morten Vagner 808 75 10,30 13 4

Kenneth Houkjær 808 75 8,60 11 4

Erik Weber 814 78 9,50 11 5

Henrik Ellermann 817 77 11,20 13 4

Lars Kjeldsen 820 78 18,15 21 4

Peter Buus 823 80 18,10 21 5

Stig Petersen 823 80 12,95 15 5

Stig Brammer 826 79 19,00 22 4

Jørgen Brandt 827 80 19,00 22 5

Mogens Lohse Friis 827 80 16,40 19 4

Adam Kyhl 829 75 12,05 15 2

Hans Lindeman 830 80 13,80 16 4

Kristian Paaschburg 830 80 12,10 14 4

Thomas Koefoed 832 82 13,80 16 5

Flemming Madsen 836 78 12,95 15 2

Torsten Esbjørn 838 73 6,05 7 1

Lars Güldner 840 82 17,20 20 3

Søren Gorm Fussing 840 80 14,65 17 2

Nils Peter Mortensen 842 81 17,25 20 2

Niels Agger 844 79 14,65 17 1

Henrik Jore Tornblad 845 85 22,40 26 4

Jacob Erhardi 845 85 22,40 26 5

Henrik Bech 847 88 26,75 31 6

Helge Flou-Jensen 850 200 72,00 72 0

Henrik Tvergaard 850 200 72,00 72 0

Michael Rud Lassen 850 89 28,45 33 1

Jesper Sagild 850 200 72,00 72 0

08-06 15-06 22-06 29-06 06-07 13-07 20-07 27-07 03-08



Navn Net Net Gnsnt. Sæson Handicap Sæson Spille Hdc. runder

Jens Leth-Jørgensen 800 75 15,55 18 5

Mads Peter Thomsen 804 74 10,30 12 4

Morten Vagner 808 75 10,30 13 4

Kenneth Houkjær 808 75 8,60 11 4

Erik Weber 814 78 9,50 11 5

Henrik Ellermann 817 77 11,20 13 4

Lars Kjeldsen 820 78 18,15 21 4

Peter Buus 823 80 18,10 21 5

Stig Petersen 823 80 12,95 15 5

Stig Brammer 826 79 19,00 22 4

Jørgen Brandt 827 80 19,00 22 5

Mogens Lohse Friis 827 80 16,40 19 4

Adam Kyhl 829 75 12,05 15 2

Hans Lindeman 830 80 13,80 16 4

Kristian Paaschburg 830 80 12,10 14 4

Thomas Koefoed 832 82 13,80 16 5

Flemming Madsen 836 78 12,95 15 2

Torsten Esbjørn 838 73 6,05 7 1

Lars Güldner 840 82 17,20 20 3

Søren Gorm Fussing 840 80 14,65 17 2

Nils Peter Mortensen 842 81 17,25 20 2

Niels Agger 844 79 14,65 17 1

Henrik Jore Tornblad 845 85 22,40 26 4

Jacob Erhardi 845 85 22,40 26 5

Henrik Bech 847 88 26,75 31 6

Helge Flou-Jensen 850 200 72,00 72 0

Henrik Tvergaard 850 200 72,00 72 0

Michael Rud Lassen 850 89 28,45 33 1

Jesper Sagild 850 200 72,00 72 0

10-08 17-08 24-08 31-08 07-09 14-09 21-09 28-09 05-10



Navn Net Net Gnsnt. Sæson Handicap Sæson Spille Hdc. runder

Jens Leth-Jørgensen 800 75 15,55 18 5

Mads Peter Thomsen 804 74 10,30 12 4

Morten Vagner 808 75 10,30 13 4

Kenneth Houkjær 808 75 8,60 11 4

Erik Weber 814 78 9,50 11 5

Henrik Ellermann 817 77 11,20 13 4

Lars Kjeldsen 820 78 18,15 21 4

Peter Buus 823 80 18,10 21 5

Stig Petersen 823 80 12,95 15 5

Stig Brammer 826 79 19,00 22 4

Jørgen Brandt 827 80 19,00 22 5

Mogens Lohse Friis 827 80 16,40 19 4

Adam Kyhl 829 75 12,05 15 2

Hans Lindeman 830 80 13,80 16 4

Kristian Paaschburg 830 80 12,10 14 4

Thomas Koefoed 832 82 13,80 16 5

Flemming Madsen 836 78 12,95 15 2

Torsten Esbjørn 838 73 6,05 7 1

Lars Güldner 840 82 17,20 20 3

Søren Gorm Fussing 840 80 14,65 17 2

Nils Peter Mortensen 842 81 17,25 20 2

Niels Agger 844 79 14,65 17 1

Henrik Jore Tornblad 845 85 22,40 26 4

Jacob Erhardi 845 85 22,40 26 5

Henrik Bech 847 88 26,75 31 6

Helge Flou-Jensen 850 200 72,00 72 0

Henrik Tvergaard 850 200 72,00 72 0

Michael Rud Lassen 850 89 28,45 33 1

Jesper Sagild 850 200 72,00 72 0

12-10 19-10 26-10 02-11


